

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 3800
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2021-12-15T12:35:59

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUP0 MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
CALENTADOR KLEYMAN	2.00	45.68	91.36	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40101825 CALENTADORES DE AGUA PARA USO DOMESTICO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:91.36 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:14.62				
JGO. DE REFACCIONES P/PISTOLA ADIR 650/651	1.00	64.66	64.66	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31211900 APLICADORES DE PINTURA Y ACCESORIOS PARA PINTAR CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:64.66 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:10.35				
TORNILLO MAQUINA 5/16 X 1	200.00	1.29	258.00	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161500 TORNILLOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:258.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:41.28				
RONDANA PLANA	0.80	68.96	55.17	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161807 ARANDELAS PLANAS CLAVE UNIDAD:KGM KILOGRAMO UNIDAD:KILO				
TRASLADO: BASE:55.17 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:8.83				
SEGUETA CALADORA TRUPER	2.00	17.24	34.48	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:23231200 SIERRAS CIRCULARES Y ACCESORIOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:34.48 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:5.52				
SEGUETA FLEXIBLE INFRA	2.00	25.86	51.72	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27111552 SEGUETA CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:51.72 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:8.28				
TUERCA HEXAGONAL 5/16	200.00	0.52	104.00	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161727 TUERCAS HEXAGONALES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:104.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:16.64				
TUERCA UNION HIDRAULICA CEMENTAR 1-1/4"	1.00	31.90	31.90	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40174900 UNIONES PARA TUBOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:31.90 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:5.10				
CODO HIDRAULICO 1-1/4 X 90°	1.00	11.21	11.21	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40174900 UNIONES PARA TUBOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:11.21 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:1.79				
ADAPTADOR EXTERIOR HIDRAULICO 1-1/4"	2.00	8.62	17.24	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40171708 ADAPTADOR DE TUBO PLASTICO PVC CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:17.24 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:2.76				
PLASTI-ACERO R5-45	3.00	86.22	258.66	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31201602 PASTAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:258.66 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:41.39				
ADAPTADOR BRONCE EXTERIOR 3/4" P/ CHIFLON	4.00	18.96	75.84	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40172601 ACOPLES DE TUBOS DE LATON CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:75.84 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:12.13				
REDUCCION BUSHIN GALVANIZADA 1/2" A 1/4"	2.00	14.65	29.30	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40173606 ACOPLAMIENTO REDUCTOR PARA TUBOS DE HIERRO MALEABLE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:29.30 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:4.69				
NIPLE TERMINAL 1/2 X 1/4"	3.00	18.96	56.88	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31163100 CONECTORES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:56.88 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:9.10				
ACEITE P/ MOTOSIERRA 4T. AKRON 1LT	2.00	107.76	215.52	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:15121501 ACEITE MOTOR CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:215.52 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:34.48				
CARDA CIRCULAR P/ TALADRO PLANA 3COD. 11570	2.00	43.10	86.20	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:23131503 RUEDAS DE ESMERILADO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:86.20 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:13.79				
CARDA CIRCULAR 3" COD. 21003	2.00	34.48	68.96	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:23131503 RUEDAS DE ESMERILADO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:68.96 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:11.03				
CADENA GALVANIZADA 1/8"	2.00	25.86	51.72	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31151600 CADENAS CLAVE UNIDAD:MTR METRO UNIDAD:METRO				
TRASLADO: BASE:51.72 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:8.28				
REMOVEDOR DE PINTURA	1.00	107.76	107.76	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162800 FERRETERIA EN GENERAL CLAVE UNIDAD:LTR LITRO UNIDAD:LITRO				
TRASLADO: BASE:107.76 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:17.24				

TOTAL ARTICULOS: 432.80	SUBTOTAL: 1,670.58
NO. CONCEPTOS: 19	Impuestos Traslados
TOTAL CON LETRA: (UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 88/100 M.N.)	IVA 16.00% 267.30
	TOTAL: 1,937.88

IMPUESTOS	
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS:	267.30

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 3800
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2021-12-15T12:35:59

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
F2mfVu5+8DZF55R7fm7+VeQ6Mca70acnJgaHZWsz2CN9GE6fMoHJ7NBpLoWZveSo0xRaVfBzvh84OfNGW3S71QcPEzX5BIVfPXLg3xX869z6h+jEAdlo/mOEXxgNoOSX21sUvQqaMxANU/kyrA1+9PcYy7m5jWCvzhGbSsg7FYXJsPcmhefeH//vKT0B0+QE9NYg0uqSnPm4zSO/T5rUy0Llel8lqkvPTsBAqrb+vcGpxzzwHdsb2pjBxWtWro63FEMD7s7XtoFEQNKt7kL+IJ5DAXfAuibxA1sQMUlxiM9tWZc90NBWuKi1d73tj7oBFSimOJ238TxOtdMoE4ptw==



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT:
kOyV5lquNclzlkMXOqNfYm0/IIEvBCTL2xBacXJkeOLboaxK1KRvX5HSjcvgegdNF1KPt7+/EfKWHJZkZQlh5sfFcHq6rAGIAS16nAOxpOH6KfwO4G/QW6qwn93cFGPjJiaNSgSH07UqzxFE0ZbUOEily78cKl7My6lOTdutfG9i4jlqGyPZT5xCRzblP9wCey9Wwz9lGatChvyxlgRFzFec2S8Sqv6Z9A4TifHxL/b0PakoO/eN/gHdFCk31Fy2lsAJ4MBk9bSYIDs0mCvAcnTu6NC76xeSYA/cxIOAeel8L5V7Z1akUI6DYI9cVKlofp2uYbJbZC1lq609i9Cw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
||1.1|AD0694B8-7EAF-4F43-9CE7-BCFADDF257CD|2021-12-15T12:36:05|DND070112H92|F2mfVu5+8DZF55R7fm7+VeQ6Mca70acnJgaHZWsz2CN9GE6fMoHJ7NBpLoWZveSo0xRaVfBzvh84OfNGW3S71QcPEzX5BIVfPXLg3xX869z6h+jEAdlo/mOEXxgNoOSX21sUvQqaMxANU/kyrA1+9PcYy7m5jWCvzhGbSsg7FYXJsPcmhefeH//vKT0B0+QE9NYg0uqSnPm4zSO/T5rUy0Llel8lqkvPTsBAqrb+vcGpxzzwHdsb2pjBxWtWro63FEMD7s7XtoFEQNKt7kL+IJ5DAXfAuibxA1sQMUlxiM9tWZc90NBWuKi1d73tj7oBFSimOJ238TxOtdMoE4ptw==|00001000000506884772||

VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: AD0694B8-7EAF-4F43-9CE7-BCFADDF257CD
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2021-12-15T12:36:05
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92